
Obsah

str. 4 Co najdete na CD
str. 6 Jak stáhnout PPK CD z internetu
str. 7 Digitální edice PPK
str. 8 Novinky ze světa počítaču
str. 10 Poradna

TÉMA ČÍSLA
str. 12 NAS server v domácnosti

Možnosti síťového úložiště dat

str. 15 Užitečný NAS server
Příklad praktického využití NAS

str. 16 Vybíráme NAS server
Podle kterých vlastností 
a parametrů vybrat vhodný model

■nebil
P R O  K A Ž D É H O

str. 28 Novinky
Nové mobilní telefony 
a příslušenství

str. 29 S mobilem na cestách
Tipy na užitečné příslušenství 
к telefonu

str. 30 Navigace a mapy
Tipy na mobilní aplikace

str. 31 Na cesty autem
Tipy na mobilní aplikace

str. 32 Počasí na dlani
Tipy na mobilní aplikace

str. 33 Jízdní řády
Tipy na mobilní aplikace

str. 34 Průvodci a hotely
Tipy na mobilní aplikace

str. 35 Pomůcky na cesty
Tipy na mobilní aplikace

str. 36 Špička za dobrou cenu
Honor View 10

str. 37 Malý, ale výkonný telefon
Sony Xpcria XZ2 Compact

str. 38 Zajímavý hybrid 
Acer Holo 360 

str. 39 Skvělá sluchátka
JBL Everest Elite 750NC

str. 40 Domácí bezpečnostní kamera
Netatmo Indoor security camera

str. 41 Obsluha kamery
Netatmo Security

str. 42 Elegantní chytré hodinky
Garmin vívomove Optic Sport

PŘEDSTAVUJEME
str. 18 Termoláhev s teploměrem

Umax Smart Bottle U5

str. 19 Trochu jiná síť Wi-Fi
D-ünk COVR-P2502

str. 20 Vybíráme základní 
fotopřístroj
Výbava pro každodenní focení

str. 21 Vybíráme lepší kompakt
Rady pro amatérské fotografy

str. 22 Vybíráme fotoaparát 
pro náročné
Výkonné fotopřístroje

str. 23 Vybíráme přístroj
s výměnným objektivem
Systémové fotoaparáty

str. 24 Paměťové karty SD
Rádce kupujícího

str. 25 Ergonomický herní monitor
AOC AG241QX

str. 26 Perličky z internetu
Zajímavé WWW stránky 
a videa

MAGAZÍN
str. 44 Pořiďte si doménu

Jak si pronajmout 
internetovou doménu

str. 45 Policejní virus
Jak se bránit vyděračskému 
malwaru

JAK NA TO
str. 46 Vypalování ve Windows

Windows 10

str. 47 ISO obrazy ve Windows
Windows 10

str. 48 Webový prohlížeč
Waterfox

str. 49 Indexování souborů
Windows 10

str. 50 Hledání ve správci
Double Commander

str. 51 Kvalitní prezentace
PowerPoint 365

str. 52 Reality na webu
Bezrealitky.cz

str. 53 Naplánujte si trasu
Mapy Google

str. 54 Křivka zapomínání
Tabulky Google

str. 56 Přehrávač na cesty
Dopamine

str. 57 Snímání obrázků
Snipaste

str. 58 Writer: tipy
LibreOffice Writer

str. 60 Popisky к obrázkům
MS Word

str. 62 Excel: tipy
MS Excel

str. 64 Křížovka
Pěti výhercům věnujeme roční licenci 
bezpečnostního balíku Bitdefender 
Total Security 2018 pro pět zařízení.

V á že n í č te n áři,
ani jsme si nevšimli, že by po letošní zimě bylo nějaké jaro, a už tu máme 
letní počasí, které nám připomíná nejen to, že jsme nestačili ujít sto jarních 
kilometrů ani zhubnout do loňských plavek, ale i to, že bychom měli už 
vážně začít plánovat prázdninovou dovolenou a doplňovat letní výbavu.
V sekci věnované mobilním telefonům vám tentokrát poradíme, jak před 
létem vybavit mobilní telefon příslušenstvím a aplikacemi, aby se z něj stal 
užitečný pomocník jak při plánování dovolené, tak na cestách. Najdete tu 
výběr třiceti mobilních aplikací, které vám ve správnou chvíli poskytnou 
potřebné aktuální informace o počasí či o spojení veřejnou dopravou, 
nabídnou vám tipy na výlet, ukážou vám správnou cestu к cíli a pomohou 
vyhledat a objednat vhodné ubytování.
Dočtete se i to, jaký přístroj si pořídit na fotografování, a poradíme vám, jak 
využít NAS server pro ukládání dat v rámci domácí síté a pro jejich sdílení. 
Přeji vám příjemné čtení. ^

Ivan Heisler, šéfredaktor


